

41667

Guayaquil, 13 de Julio del 2020

Señora AMAGALY ILIANA CALDERON SIG TU Ciudad

De mis consideraciones:

Me es grato comunicar a Ud. que la Junta de meral Extraordinaria de Accionistas de la Compañía "VENUS FILMS S.A.", en sesión celebrada el de la hoy, tuvo el acierto de reelegirla PRESIDENTA de la Compañía. Por un periodo de CINCO DS, a partir de la fecha de inscripción de este nombramiento en el Registro Mercantil de G. a aquil.

De acuerdo con lo dispuesto en el Artículo : scimo Séptimo de los Estatutos: El presidente de la Compañía, elegido por la Junta General de accionistas, presidirá las sesiones de la misma y autorizará con su firma: las actas, acuerdo y resoluciones de la Junta General de Accionistas a su cargo. Subrogará al GERENTE, en caso de ausantia o impedimento de este.

La Compañía "VENUS FILMS S.A.", se constituto mediante Escritura Pública otorgada ante la Notaría de Guayaquil Dra. Norma Plaza de García, Notaría Décima Tercera del Cantón Guayaquil, el 24 de Agosto de 1984, e inscrita en el Registro Marcantil el 6 de Septiembre del mísmo año 1984 y aprobada con Resolución No. IG-CA-84-1554 di tada por el Señor Intendente de Compañías el 4 de Septiembre de 1984

RAVI DUDANI

GERENTE DE VENUS FILMS S.A.

Acepto el cargo para el cual he sido elegido.

Guayaquil, 13 de Julio del 2020

MAGALY ILIANA CALDERÓN SIG-TU

C.Í.# 0908461692

INSCRIPCIÓN CONSTAN REGISTRO EN HOJA DE SEGURIDAD VARGANTIL ADJUNTA

GUAYAQUIL: Av. 9 de Octubre #823 y Rumich 1er Piso.

TELF: (04) 2 531 788



BLANCO

REGISTRO MERCANTIL





NUMERO DE REPERTORIO:25.3 F FECHA DE REPERTORIO:20/ago 2000 HORA DE REPERTORIO:13:56

En cumplimiento con lo dispuetto en la ley, el Registrador Mercantil del Cantón Guayaquil, ha inscrito lo requiente:

1.- Con fecha veinte de Agosto de dos mil veinte queda inscrito el presente Nombramiento de Presidente, de la Compañía VENUS FILMS S.A., a favor de MAGALY ILIANA CALDERON SIG-TU, de fojas 59.175 a 59.178, Libro Sujetos Mercantiles número 10.178.

ORDEN 25324

A HEIRE MALE AND EACH CHEEF AND ALL AN

-ANA NAMBANTERNAL ALABIT NAKANTA ARTITA KANANTA MALINTINGKI INJANITAK ITARI

RENTALIZAR PROFESIONAL PROFESIONAL PROPERTY OF THE PROFESIONAL PRO

Guayaquil, 24 de agosto de 2020

REVISADO POR

Mgs. César Moya Delgade REGISTRADOR MERCANTAL DEL CANTON GUAYAQOIL

La responsabilidad sobre la veracidad y autenticidad de actidatos registrados, es de esclusiva responsabilidad de la o el declarante cuando esta o este provec toda la información al tenor de lo establecido en el Art. I de la Ley del Sistema Nacional de Registro de Datos Públicos.

0234

B.7.